
ZARZADZENIE Nr 5/2015/K 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO 

z dnia 16 lutego 2015 r. 

 

w sprawie dodatkowych dni wolnych od pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego  

w Pabianicach w zamian za święta przypadające w sobotę w 2015 r. 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art. 130 §2 ustawy z dnia 26 

czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 1502) zarządza się, co następuje: 

 

 §2. Ustala się dla pracowników Urzędu Miejskiego w Pabianicach dodatkowe dni wolne 

od pracy w zamian za święta przypadające w sobotę w 2015 r.: 

1) w dniu 14 sierpnia 2015 r. w zamian za święto przypadające w sobotę 15 sierpnia 2015 r.; 

2) w dniu 24 grudnia 2015 r. w zamian za święto przypadające w sobotę 26 grudnia 2015 r. 

 
§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.  

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

/ – / Grzegorz Mackiewicz 

 


